3

Приказ Министерства труда и социального развития Ульяновской области от 30.12.2010 № 71-П «Об утверждении государственных заданий областным государственным автономным учреждениям социального обслуживания»
В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2010 № 365-П «Об утверждении Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения этого задания государственными учреждениями Ульяновской области»,
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить государственное задание Министерства труда и социального развития Ульяновской области, расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год из областного бюджета:

1.1. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Геронтологический центр в г. Ульяновска»:

1.1.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 186150 койко-дней, на выполнение государственной услуги «Организация дневного пребывания в учреждениях (отделениях) социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» в объёме 2600 человеко-дней (приложение № 1).
1.1.2. Расчёт стоимости государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» и размера субсидии на 2011 год 53095, 92 тыс. рублей (приложение № 2).

1.1.3. Расчёт стоимости государственной услуги «Организация дневного пребывания в учреждениях (отделениях) социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» и размера субсидии на 2011 год 428,96 тыс. рублей (приложение № 3).

1.2. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде»:

1.2.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 114975 койко-дней (приложение № 4).
1.2.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 27018,08 тыс. рублей (приложение № 5).
1.3. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Союз» в с. Бригадировка»:

1.3.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 29200 койко-дней (приложение № 6).
1.3.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 10998,90 тыс. рублей (приложение № 7).

1.4. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Психоневрологический интернат в с. Акшуат»:

1.4.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 155125 койко-дней (приложение № 8).
1.4.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 42759,43 тыс. рублей (приложение № 9).

1.5. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Психоневрологический интернат в п. Лесной»:

1.5.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 55480 койко-дней (приложение № 10).
1.5.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 22386,82 тыс. рублей (приложение № 11).

1.6. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Психоневрологический интернат в п. Дальнее Поле»:

1.6.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 58400 койко-дней (приложение № 12).
1.6.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 18773,49 тыс. рублей (приложение № 13).

1.7. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов в с. Акшуат»:

1.7.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 80300 койко-дней (приложение № 14).
1.7.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 23895,24 тыс. рублей (приложение № 15).

1.8. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов в с. Репьёвка Колхозная»:

1.8.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Социальное обслуживание в стационарных учреждениях» в объёме 43800 койко-дней (приложение № 16).
1.8.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 16844,51 тыс. рублей (приложение № 17).

1.9. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Реабилитационный центр для инвалидов молодого возраста «Сосновый бор» в р.п. Вешкайма»:

1.9.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Предоставление реабилитационных услуг в реабилитационных учреждениях Министерства труда и социального развития» в объёме 18186 койко-дней (приложение № 18).
1.9.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 13956,85 тыс. руб. (приложение № 19).

1.10. Областному государственному автономному учреждению социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр                    им. Е.М. Чучкалова»:

1.10.1. В период с 01 января по 31 декабря 2011 года на выполнение государственной услуги «Предоставление реабилитационных услуг в реабилитационных учреждениях Министерства труда и социального развития» в объёме 30366 койко-дней (Приложение № 20).
1.10.2. Расчёт стоимости государственной услуги и размера субсидии на 2011 год 21545,91 тыс. руб. (Приложение № 21).

2. Департаменту финансов (Логинов М.В.) обеспечить финансирование субсидий, в соответствии с Соглашениями о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственных заданий на оказание государственных услуг между Министерством труда и социального развития Ульяновской области, осуществляющим функции и полномочия учредителя, и областными государственными автономными учреждениями социального обслуживания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра по экономике В.В. Григорову.

И.О. Министра труда и

социального развития

Ульяновской области                                                                       З.А. Кудинова